
CITTÀ DI SPARANISE 

PROVINCIA DI CASERTA 
Medaglia d'Oro al Merito Civile  

P O L I Z I A   L O C A L E 

Tel.: 0823.874065 • PEC: polizialocale@pec.comunedisparanise.it 

 

 

Prot. n° (vedi margine)                                                                                                     Sparanise, 21/06/2022 

 

   
                                                                                                      Albo Pretorio  -Sede- 

Sig. Sindaco  -Sede- 

                                                                                                   Comando di Polizia Locale  -Sede-                                                                                               

Stazione Carabinieri Sparanise -Sede- 

                                                                                                      Ufficio Tecnico / S.U.A.P. -Sede- 

Ufficio Segreteria  -Sede- 

Comitato “San Vitaliano 2.0” 

Piazza Giovanni XXIII - Sparanise 

 

 

 

O R D I N A N Z A   N.  40/2022 
 

OGGETTO: Manifestazioni “Tombolate Estive anno 2022” - dispositivo di traffico. 
 

Il RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO 
 

- Considerato che il Comitato Feste San Vitaliano ha presentato richiesta per effettuare le 

tradizionali Tombolate Estive in Piazza Giovanni XXIII;  

- Visto altresì il calendario delle Tombolate presentato con nota prot. 9096/2022 dal Comitato 

Feste San Vitaliano; 

- Vista l’Autorizzazione amministrativa protocollo n. 9407/2022 rilasciata dall’Ufficio 

S.U.A.P. per lo svolgimento di detta manifestazione; 

- Ritenuto necessario disciplinare il traffico veicolare lungo le strade interessate; 

- Visti, altresì gli artt. 3, 5 e 7 del D. Lgs n. 285/1992 “Codice della Strada”; 

 

O R D I N A 

 Il seguente dispositivo di traffico: 

Nei giorni  24, 28 Giugno 2022 dalle ore 19.30 alle ore 24.00:  

 Divieto di sosta e transito in Piazza Giovanni XXIII e Corso Solimene fino all’intersezione 

con Via Le Castegne; 

 Divieto di Transito in Via Roma per i veicoli provenienti da Via Torretta, senso unico di 

marcia in Via Roma per i veicoli provenienti da Corso del Popolo. 

Nei giorni 1, 5,8, 12, 15, 19, 22, 26, 29 Luglio 2022 dalle ore 19.30 alle ore 24.00:  

 Divieto di sosta e transito in Piazza Giovanni XXIII e Corso Solimene fino all’intersezione 

con Via Le Castegne; 

 Divieto di Transito in Via Roma per i veicoli provenienti da Via Torretta, senso unico di 

marcia in Via Roma per i veicoli provenienti da Corso del Popolo. 

Nei giorni 2, 5, 9, 12, 16, 19, 23, 24, 25 Agosto 2022 dalle ore 19.30 alle ore 24.00:  

 Divieto di sosta e transito in Piazza Giovanni XXIII e Corso Solimene fino all’intersezione 

con Via Le Castegne; 

 Divieto di Transito in Via Roma per i veicoli provenienti da Via Torretta, senso unico di 

marcia in Via Roma per i veicoli provenienti da Corso del Popolo.  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
P
A
R
A
N
I
S
E

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
9
4
2
6
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
3
/
0
6
/
2
0
2
2



Gli organizzatori dell’evento provvederanno alla pubblicità delle suddette disposizioni 

mediante il collocamento dei prescritti segnali stradali e provvederanno all’apposizione ed alla 

rimozione della segnaletica occorrente di concerto con l’Ufficio Tecnico ed il Comando di 

Polizia Locale. 

Gli organizzatori dell’evento avranno cura di presenziare durante tutta la durata dell’evento 

attuando ogni possibile accorgimento, affinché venga garantita la sicurezza dei partecipanti o 

delle persone presenti, in conformità a quanto previsto dal Piano di Sicurezza presentato, 

tenendo particolare attenzione a lasciare libere le vie di esodo e mantenendo efficienti tutti i 

dispositivi utili in caso di emergenza.  

Sono revocate tutte le disposizioni precedenti, in contrasto con il presente provvedimento. 

Gli Agenti di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del C.d.S. provvederanno sul posto all’adozione 

di tutti i provvedimenti che si dovessero rendere necessari per la sicurezza della circolazione 

stradale. 

La presente è subordinata al rilascio delle ulteriori autorizzazioni previste per Legge. 

 
 
          L’Istruttore 

(Ass.te Capo De Simone) 

 
                                                                                         

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
P
A
R
A
N
I
S
E

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
9
4
2
6
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
3
/
0
6
/
2
0
2
2


